Itē obicitur de ab

surditatibus circa oblationes sacrificioz in quibus non v̄r rōz h̄re: q̄ solum genera ta aīaliū gressibiliū iussit sibi de⁹ offerēda

in vtroq; sexu boue oue et capra. Sili mo
vno gna pcpue volatiliu. s. turture et colu
bam. Leui. 2. Passer et additus e in emun
datione leprosi. Leui. 14. ¶ Itē pp quid aia
lia ista volebat iterfici et cremari vl i pte
vl in toto sic hēf ex Leui. 1. 2. 3. et 4. ¶ Itē
pp quid in oi sacrificio iussit sal apponi si
cut hēf ex leuitico 2. Mel et fermetum
apponi pbibuit. ¶ Itē pp quid sanguinē
hostiaz supfundi iussit et sibi offerri sicut
hēf ex leui. 1. 2. 3. et 4. p. to. ¶ Itē pp quid
adipē sacrificioz et renes et reniculos sibi
retinuit Leui. 3. Sili mo que ca erat differē
tis modi imoladi aialia: et gressibilia et vo
latilia occidendi: iugladi: decolladi: et col
lu retorquendi. ¶ Itē quare pceptū est vt
aialia offerēda absq; macula corpis offerā
tur: nulloq; mēbro carerent: nec aliq; vi
tiū i mēbro haberēt. ¶ Itē qrit rō litteral
de solēni sacrificio hyrcoz qd offerebatur
in festo ppitiationis Leui. 16. Quoz alt vo
cabat dñi: alter emissari. et sup que cade
bat sois q eēt dñi oburebat ex castra cuz
vitlo. ita q nihil fmanēt icobustū. Hyrcū
et emissariū statuebat sacerdos corā dño
et ofitens vnuerfa peccata filioz isrl ipu
tabat capiti ei: et postea emittebat p hoiez
paratū in desertū. et credūt iudei q hyrc
ille portaret oia peccata eoz in desertum
imūd^o erat quō igunt iudei. mūd^o erat qui
portantes tot imūdias oringeret. S; ri
diculū maximū vř q capiti hyrci peccata
iputent: cū innocentissimus sit: et inimicus
ab eis. ¶ Itē quō portaret pccā ppli: cum
ipa peccata ppiū sbiectū mutare nō pñt.
Si dixerit quis q non portabat pccā: s; pe
nā debitā p illis. nō vř vez ga liber et sa
nus i desertū mittebat. ¶ Itē si portabat
oia peccata: vt quid offerebat hyrc^o alius
pro peccatis ppli totius. ¶ Itē qre Aaron
p se et domo sua iubet vitulū in holocau
stū offerre qui eē castra cū hyrcu cremetur
¶ Itē querit de sacrificio et zelotipie de q
legif. 5. Nūe. in quo pcpiebat offerri mo
dicū farine ordeacee et nō supfundi oleum
nec poni thus q erat oblatio inuestigantis
adulteriū. ¶ Itē querit de sacrificio sile
ospe oleo et pānū. quoz nulla rō vř lřalis
de quib^o hēf Leui. 2. Sunt aut q; plurima
alia ceremonialia circa differentia sacrifi
cioz de quib^o infra pleni^o tangeť que non
vident hēf litteralē rationē.

Item queritur de

pceptis ceremonialib^o tabernaculi et alta
ris. Et pmo querit de quo pcpit Exod. 20
Altare de terra facietis mihi. et itez. Q; si
altare lapideū feceris illud mihi nō edifi
cab de lapidib^o sect. c. rei nulla vř lřal rō
¶ Itē q; ibi pcpit nō ascendes ad altare
meū per grad^o. ¶ Itē q; dñe ne appareat
turpitudine tua. Nā nō est xibile tūc vř sum
braccaz n̄ fuisse: vel sacrificātes braccas o
ponē: imo etiā pcpiebat vt sacerdotes sa
crificātes femozalib^o vterent. Exo. 28.
¶ Itē querit qre altare holocaustoz pone
bat sb diuo: hoc est sb aere libero. Altare
et thimiamatis. i. in tabernaculū. Exo. 40
¶ Itē qre positio tabernaculi erat ex pte
sancti scoz ad occidentē. Ex pte eto ingres
sus ad orientem. Ita q; necesse erat adora
re ad occidentē: cū econrio dicat. i. 6. Sap.
oportz solē puenire ad benedictionē tuaz
et ad ortū solis te adorare. ¶ Querit itez
que erat rō opture tabernaculi lřalis: cum
infimā opturā hēf ex cortinis quatuor co
loz. iaciti: et purpure. cocti biscenti. et bis
retorte. Secūdu^o eto erat ex sagis clicinis.
Tertiū erat ex pellib^o rubricatis. sup pmut
et expellibus iaciti. 26. Exo. ¶ Itē qritur
que erat rō litteralis vř distinctionis taberna
culi p uelū quatuor colorū in scā sanctorū.
Nā dicit Apłs ad Heb. 9. Q; pabola etem
pois pñtis. ¶ Itē que rō dispositionis cā
delabz septē lucernaz in pte australi ta
bernaculi: que dñe scā et mēse ppositiōis in
ptem septemtrionalē. Exo. vltio et Nūe. 8.
¶ Itē que rō adiūctionis altaris thimia
matis cū cādelabz et mēsa. ¶ Itē que rō
lřalis collocationis arche et cherubin i ab
dito. hoc est in scis scoz. Nā ad Hebre. 9.
apłs expresse dicit p allegoriā esse factum
Ergo nō erit requirenda rō litteralis.
¶ Itē que rō dispositionis thimiamantis et
olei vnctionis Exo. 30. Nūquid hic poterit
inueniri ratio litteralis.